
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:04:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2025 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 520.758,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL
DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM (SP).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL
DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM (SP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2025 Baixar

27/01/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA CONTRATO Nº 13/2025 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-transporte-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-para-a-prestacao-de-servico-de-destinacao-final-dos-residuos-solidos-domiciliares-gerados-no-municipio-de-santo-antonio-do-jardim-spstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d74e967da3fec4c8b38001ac86e48f0.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16560c943b3c25585b70d98d14ac5c05.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

09/01/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2... Baixar

09/01/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0de608c2ee25d36933424922012be6.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b75628b0a8a6d679a37b1611dd3deb5.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f1834973db1ec423f1c6cf054e4c823.pdf

